QUYẾT ĐỊNH

Về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 04/2023/NQ-HĐND ngày

14/07/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên

ngân sách nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2022, giai đoạn 2022 - 2025 kèm theo

Nghị quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2023/NQ-HĐND ngày 14/07/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định nguyên tắc, tiêu chí,

định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước tỉnh Đồng Nai

năm 2022, giai đoạn 2022-2025 kèm theo Nghị quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày

08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 4397/TTr-STC ngày

31 tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị Quyết số 04/2023/NQ-HĐND ngày

14/07/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh về về sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân

sách nhà nước tỉnh Đồng Nai năm 2022, giai đoạn 2022 - 2025 kèm theo Nghị

quyết số 17/2021/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Đồng Nai (Đính kèm Nghị quyết).

Điều 2. Giao trách nhiệm:

1. Giao thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp tỉnh; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan đến lập, phân bổ, chấp

hành dự toán chi thường xuyên tổ chức triển khai Nghị quyết nêu trên.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng  8 năm 2023

2

2. Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì phối hợp các đơn vị có liên quan

hướng dẫn, tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết và báo cáo kết quả thực hiện

theo yêu cầu của cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP. UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Võ Tấn Đức

		2023-08-03T14:49:50+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:03:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:03:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:03:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!